EAAHNIKH AHMOKPATIA
MPQTOAIKEIO AOHNQN
TMHMA NTQXEYZEQN
Ap1Opog NMpwt. 16569 | 2018

: MNIZTOMNOIHTIKO
O/H TPAMMATEAZ TOY NMPQTOAIKEIOY THZ AOHNAZ
TUOTOTIOIEL OTI :
OTIWC TIPOKUTITEL ATIO TO PINTPWO TITWXEVOEWC, ATTO TO £10¢ 1953 pEXP!I KOl XOEC dEV
KNPUXONKE 0€ KATAOTAON TITWXEVTEWC
H Etaipeioc NIKOAAOZ A.ANAPIKOIMOYAOZ & YNEPIATEZ AIKHITOPIKH ETAIPEIA,
UE 3.1, , M€ avTikeipevo AIKHIOPIKH ETAIPEIA e £tog idpuong to 2006 kol £d0pa AOGHNA
Kal 0TI aTTO TV TIPATIAVW XPOVOAOYia dev EXELTIEPIEABEI TNV LTINPETIA PAC ATIOPOOT
GAAoL AlKaaTnpiov TIOL va TV KnpOGGSI’,GgKMT&U TITWXEVOEWC,.
To TIOTOTIONTIKG EKSIBETAN DOTEPA OTtEATAY] Ewﬁ% TZAOYZOIAQY KOZMA
ABIVG, 27-064201
Sl

MoTtoToINTKG MNTWXEVTIKOL ouuBIBaouou"l-wE’,L}wf
Moavong Epyaciwv dev ekdidetal, yiati
TIPOUTIOBETEI TITWXELO
OEQPHOHKE

Mo vOUIPN oAPavoR-TIQU Kal TNy €KS00N

TOU KOTA TN oelpd ‘T TlopayyeAiog tou.
ABrdaUBITEAGY
O/H FPAMKIATE}
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¥ Apostille — ETrionueiwon

Convention de la Haye du 5 Octobre (1961)
ZopBaon Tng Xayng tng 5 Oktwfpiou (1961)

Xwpa EAAAZ

Pays GREECE

To mapdv dnpooio Eyypago
Le présent acte public

EXel utroypa@ei amod Tov K. EQTHPIO KQTZOBIAH

TTOU EVAPYNOE HE TNV 1010TNTA ToU AIKaoTiKoU YTraAAnAou
agissant en qualité de

@Epel TN oepayida / emionua Tou NMpwrodikeiou ABnvwyv
est revétu du sceau / timbre de

H BeBaiwaon xopnyeital / attesté
(térog) ABRva 6. (nuepounvia) 29.06.2018
a le

ato Tov K. ZQTHPIO TEOYBAAA
par NMPQTOAIKH

ME apIBud 3737/2018
sous No

Zppayida / etrionua 10. Yroypaon
Sceau / timbre Signature




Nr. /5;3/ Rep

VERTETIM

“Sot ne Sargrde me date 02.07.2018 vertetohet nenshkrimi i perkthyesit Thoma Kordha, i njohur prej meje
Noterit si ia.erkthyes i Gjuhes Greke, i cili me deklaroi se ka perkthyer sakte dokumentin:

- Certifikate per Shogerine e Avokatise ** Nikolas A. Andhrikopoulos & TE ASOCIUAR FIRME LIGJORE * i
leshuar me date 27.06.2018 nga Gjykata e Shkalles se Pare te Athines Greqi.

Vertetimi i perkthimit bazohet ne Nenin 65 te Ligjit Nr. 7829, date 01.06.1994 *’Per Noterine’’.




»igpayRepublika e Gregise

CERTIFIKATE
SEKRETARI/JA E GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TE ATHINES
VERTETON SE:

Ne baze te regjistrit te falimentimit, deshmohet se ge nga viti 1953 deri dje nuk eshte
shpallur ne gjendje falimentimi

Shogeria me emer NIKOLAS A. ANDHRIKOPULOS & TE ASOCIUAR FIRME LIGJORE, me titull
dallues, me veprimtari FIRME LIGJIORE, me date themelimi vitin 2006 dhe zyre te regjistruar
ne ATHINE, dhe ge nga data e siperpermendur nuk ka ardhe ne zyrat tona vendim te
Gjykatave te tjera ge e shpallin ate ne proces falimentimi.

Ky vertetim leshohet me kerkese te CAUSOGLU KOSMA.
Athine, 27-6-2018

Sekretarifja
KOCOVILIS SOTIRIOS

(FIRME DHE VULA)

Certifikate per nderprjerje te procesit te falimentimint, ose ndalimin e punimeve nuk mund
te leshohet sepse nuk kemi proces falimentimi.

U legalizua
Per tu leshuar ne menyre te ligjshme dhe ne rradhen ge eshte kerkuar .
Ne Athine, Brenda dites
Sekretari/ja

KOCOVILIS SOTIRIOS

(FIRME DHE VULA)
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( K\‘ITv'em'c{I-fages té 5 tetorit 1961)

1. Shteti: Greqi

Ky dokument zyrtar

2. Eshte firmosur nga z. Sotirios Kocovili

3. I cili ka vepruar si zyrtar gjyqesor

4. mban vulen nga Gjykata e Shkalles se Pare te Athines
[Tiotomompévo

5.(vendi) Athine,

6.(data) 29.06.2018

7. nga z. Sotirios Cuvalas Gjykates se Shkalles se Pare

8. Nr. 3737/2018

9. Vula/zyrtare

10. Firma

SOTIRIOS CUVALAS

Gjykates i Shkalles se Pare

(firma)




AIKHI'OPIKOXY XYAAOI'OX
AOHNON

AOrnva, 14-6-2018

BEBAIQXH

Onws npoxvnter amo ta tnpovueva Biblia twv Aiknyopixev
etaipwwv tou AXA., n Awknyopiknp Erawila pe v enevupia
«NIKOAAOY A ANAPIKOIIOYAOY & YYNEPIATEY AIKHT'OPIKH
ETAIPEIA» ka1 otnv  ayydixn yAoooa «NIKOLAOS
A.ANDRIKOPOULOS & PARTNERS LAW FIRM», civar

eyyeypauusvn e A.M. 80107.

Xuvnuu. 4 kartaorarika

3 npaxtika yevixng Juveédlevong twv etalpwv.




APOSTILLE - Emonueiwo

(CONVENTION DE LA HAYE DU 5 OCTOBRE 1961
YopBaon me Xayne g 5ne Oxtwfpelov 1961)

1. Xopa: EAAAZ
PAYS: HELLAS

To mapov dnpoGlo Eyypayo
LE PRESENT ACTE PUBLIC

2. &xer vroypopel and Tov /v BEPBEXZOX AHMHTPIOZ
A ETE SIGNE PAR:

3. mov evépynoe pe Y Lot MPOEAPOZ
AGISSANT EN QUALITE DE:

4. @épel ) oppoyido/enianpo tov gopéa:  AIKHTOPIKOZ 2YAAOIOZ AOHNQN
EST REVETU DU SCEAU/
TIMBRE DE:

H Befaiwon yoenyeitar/ATTESTE

5. oty AGHNA 6. mv(npegopnvio) 15/6/2018
A ATHENES LE

7. and v ATTOKENTPQMENH AIOIKHEH ATTIKHY
PAR L' ADMINISTRATION DECENTRALISEE DE L' ATTIQUE

8. pe appd 36155

SOUS No
9. Xyppayido/entonpo 10. Yroygoy

SCEAU/TIMBRE SIGNATURE

EMANOYHA-XPYEOBAANTHS




REPUBLIKA E ISE
DHOMA E NOi#! IROKASTER Nr. /6A0O  Rep
ZYRA E NO' ﬁgr ﬁOT QESKO

SARXMuE

5 54&'
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VERTETIM

Sot ne Sarande me date 02.07.2018 vertetohet nenshkrimi i perkthyesit Thoma Kordha, i njohur prej meje
Noterit si perkthyes i Gjuhes Greke, i cili me deklaroi se ka perkthyer sakte dokumentin:
- Vertetim per Shogerine e Avokatise ** Nikolas A. Andhrikopoulos & TE ASOCIUAR FIRME LIGJORE *
leshuar me date 14.06.2018 nga Dhoma e Avokatise se Athines Greqi.
Vertetimi i perkthimit bazohet ne Nenin 65 te Ligjit Nr. 7829, date 01 .06.1994 “’Per Noterine™’.
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Athine, 14-6-2018

VERTETIM

Sic deshmohet nga arkivat e regjistruara te Firmave Ligjore te Dhomes se Avokatise se Athines,
Firma Ligjore me emrin «NIKOLAS A. ANDHRIKOPULOS & TE ASOCIUAR FIRME LIGJORE», e
quajtur ne anglisht “NIKOLAOS A. ANDRIKOPOULOS & PARTNERS LAW FIRM” eshte e
regjistruar me numer regjistrimi 80107.

Bashkengjiten 4 statuse

3 vendime te Asamblese se Pergjithshme te Anetareve

Presidenti i Dhomes se Avokatise
Dhimiter Vervesos

(FIRME DHE VULA)




( Konventa e Hagés té 5 tetorit 1961)

1. Shteti: Greqi

Ky dokument zyrtar
2. Eshte firmosur nga z. Dhimiter Vervesos
3. I cili ka vepruar si President
4. mban vulen nga DHOMA E AVOKATISE SE ATHINES

ITictomonpévo

5.(vendi) Athine,
6.(data) 15.06.2018
7. nga Administrata e Decentralizuar Attika
8. Nr. 36155
9. Vula/zyrtare
10. Firma

MARGOMENOS EMANUIL — HRISOVALANDI

(firma)



